
                                                                                                              Dne 14. 01. 2025 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Upozorňujeme občany, že pošta v Městečku Trnávce bude ve středu 15. ledna,  

ve čtvrtek 16. ledna a v pátek 17. ledna z provozních důvodů otevřena od 8 do 11 

hodin. 

Další zpráva 

Obecní knihovna Městečko Trnávka Vás zve na besedu s Pavlem Lerchem. 

Uskuteční se v pátek 17. ledna v 17 hodin v galerii knihovny. Na programu bude 

povídání o historii a životě v Iráku s promítáním fotografií a houslový recitál pana 

Lercha. Vstupné dobrovolné. 

Další zpráva 

Hasiči z Pěčíkova Vás srdečně zvou na Hasičský ples, který se koná v sobotu 18. 

ledna ve 20 hodin v kulturním domě v Pěčíkově. Hraje kapela Menhir a vstupné je 

100 korun. Srdečně zvou pořadatelé. 

 

 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


